‘Edwardus dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, et dux Aquitanie omnibus ad quos 
presentes litere pervenerint, salutem. De fidelitate, cireumspectione, et industria dilec- 
torum et fidelium nostrorum magistri Simonis de Stanes et Simonis Fraunceys civis 
civitatis Londoniensis plenam fiduciam reportantes ipsos deputamus, constituimus, et 
facimus nostros procuratores commissarios, et nuncios speciales, dantes eisdem plenam 
potestatem et mandatum speciale ad tractandum cum nobili viro domino Lodewico 
comite Flandrie consanguineo nostro carissimo ac burgimagistris, scabinis, consulibus, 
et aliis hominibus villarum de Bruges, de Gandavo, et de Ipre, seu cum illis quos ijdem 
comes, burgimagistri, scabini, consules, et alij de villis predictis loco suo deputaverunt 
ac ad cognoscendum, procedendum, pronunciandum, diffiniendum, et exequendum quere- 
las omnes super transgressionibus, dampnis, iniuriis, roberiis, et aliis maleficiis quibus- 
cumque per gentes et habitatores regni nostri ex parte una et gentes et habitatores terre 
Flandrie ex altera hinc inde illatis et quomodolibet perpetratis, promittentes nos firmum 
et stabile habituros quicquid per dictos procuratores, commissarios, et nuncios nostros 
actum fuerit in promissis. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus pa- 
tentes. Teste me ipso apud Wyndesore quinto die Augusti anno regni nostri octavo.”! 

Qua quidem commissione per consiliarios dicti domini comitis Flandrie diutine inspecta 

et postmodum restituta prefatus magister Simon vice concommissarij sui et sua ex parte 
dicti domini regis Anglie illustris requisivit prefatum dominum comitem Flandrie quod 
faceret literas patentes de prorogacione treugarum et proclamacione pacis pro securitate 
mercatorum regni Anglie usque ad certum tempus infra quod mercatores predicti secure 
possent venire in Flandriam morari et mercandizare ibidem secure et sine molestia et 
libere redire, et quod similiter utraque pars posset deliberare super indenturis inter se 
faciendis, et quod postquam indenture forent confecte et hinc inde consignate, commis- 
sarij parcium possint in dictis negociis tractare, procedere, et facere quod incumbit. 
Tandem dictus dominus comes Flandrie asseruit se usque post dormicionem plenius velle 
super predictis deliberare et respondere hora vesperarum eiusdem xxij diei dicti mensis 

Augusti nunciis et procuratoribus domini regis Anglie supradictis. Postea vero hora 
vesperarum dicte diei ipsi nuncij et procuratores uno cum dicto domino comite de Gelre 
ac comite de Julers et me notario infrascripto et testibus predictis ad dictum dominum 
comitem Flandrie redierunt et invenientes eum in prioratu predicto petebant ab eodem 
comite Flandrie ad eorum primitus petita responderi. Dictus vero comes de Gelre humi- 
liter requisivit dictum comitem Flandrie quatinus cum non staret per dominum regem 
Anglie quominus procederetur in negocio nec in indentura fuisset concordatum, qued